Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
на 27,00 грн. (двадцять сім гривень 00 копійок).
2. У зв’язку із застосуванням п. 1 цієї Додаткової
угоди Сторони домовились:
2.1.Викласти п. 3.1. Договору в новій редакції:
«п. 3.1. Загальна вартість Договору складає 114
169,00 грн. (сто чотирнадцять тисяч сто шістдесят
дев’ять гривень) з ПДВ.
Та викласти додаток 1 до договору № 19 від 14
лютого 2025 року в новій редакції
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.
Сторони підтверджують свої зобов’язання за ними.
4. Зміни набирають чинності з моменту підписання
Сторонами Додаткової угоди, що є невід’ємною